[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

_________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
20.12.2013

     №  1375-57/5
 О передаче из муниципальной собственности города Пензы
в  федеральную собственность движимого имущества
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                    Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденным решением                        Пензенской  городской  Думы  от  26.06.2009 № 78-7/5, положением «О муниципальной казне города Пензы», утвержденным решением Пензенской городской                 Думы от 26.06.2009 № 81-7/5, Уставом города Пензы, на основании обращения  УМВД России по Пензенской области от 30.09.2013 №10/2-2779,
Пензенская городская Дума  решила:

   1. Передать из муниципальной собственности города Пензы  в федеральную собственность движимое имущество согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  Управление муниципального имущества администрации города Пензы (Почевалова  М.В.) и                    постоянную комиссию городской Думы по градорегулированию, землепользованию и собственности (Семенов Р.В.).

Глава города

               Ю. П. Алпатов
Приложение  к  решению
Пензенской   городской Думы

                                                                                           от 20.12.2013 №  1375-57/5
Перечень  имущества,  передаваемого из муниципальной
собственности города Пензы в федеральную собственность
1. Автомобили:
	№№

п/п
	Марка автомобиля

	Год
выпуска
	Номер
двигателя
	Номер

кузова
	Балансовая стоимость

автомобиля, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	ВАЗ – 21074 - 21

	8747808
	2467932
	159500,00

	2.
	ВАЗ – 21074 - 21

	8747657
	2467714
	159500,00

	3.
	ВАЗ – 21074 - 21

	8749154
	2468876
	159500,00

	4.
	ВАЗ – 21101 - 51

	1662321
	0992059
	259500,00

	 5.
	ВАЗ-210740

	9144630
	 2819170
	178000,00

	 6.
	ВАЗ – 21074 - 21

	8737995
	2457920
	159500,00

	 7.
	ВАЗ – 21074 - 21

	8747789
	 2467297
	159500,00

	 8.
	ВАЗ – 21074 - 21

	8747300
	2467177
	159500,00

	 9.
	ВАЗ – 21101 - 51

	1693524
	1003372
	259500,00

	 10.
	ВАЗ – 21101 - 51

	1691797
	1002866
	259500,00

	11.
	ВАЗ – 21101 LADA 101

	1715627
	1012127
	259500,00

	12.
	ВАЗ-211440
	2008
	11183,

4980295
	ХТА21144084683470
	241000,00
	236983,33

	13.
	ВАЗ-211440
	2008
	11183,

4999292
	ХТА21144084697968
	241000,00

	236983,33

	14.
	ВАЗ-211440
	2008
	11183,

5019518
	ХТА21144084710729
	   241000,00
	  236983,33

	15.
	ВАЗ-211440
	2008
	11183,

4995206
	ХТА21144084695247
	   241000,00
	  236983,33

	16.
	LADA 212140

	 2008
	9263299
	ХТА 21214091914405
	275000,00

	17.
	LADA 212140
модель

	2008
	21214, 9270378
	XTA 21214091918366
	282500,00

	18.
	LADA-212140
модель

	2008
	21214, 9268673
	ХТА 21214091917145
	274800,00

	19.
	LADA-212140
модель
	2008
	21214, 9270437
	XTA 21214091918303
	275000,00

2. Прочее движимое имущество
	№№

п/п
	Наименование  имущества

	Год
выпуска
	Количество
	Балансовая стоимость

объекта, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Комплект мобильного видеофиксатора нарушений ПДД «Беркут – Виза»
	2006
	4
	283800,00

	2.
	Радиостанция носимая ICOM – F 111 автомобильный комплект (р/ст + зарядное устройство)
	2006
	27
	182284,00

	3.
	Видеозаписывающий измеритель скорости «Визир» в комплекте
	2006
	10
	 519790,00

	4.
	Радиолокационный измеритель скорости «Сокол М – С» в комплекте
	2006
	15
	224790,00

	5.
	Светосигнальная громкоговорящая установка «СГУ 200 – 3С» в комплекте
	2006
	10
	103958,00

	6.
	Ноутбук DELL Ispiron 1300 CМ – 380 (1.6)/512/60 DVD RW/Wifi/15.4 WXGA.DOS с питанием от бортовой сети автомобиля
	2006
	4
	52400,00

	7.
	Анализатор паров этанола «АЛКОТЕКТОР  PRO -100 combi»
	2008
	38
	1478200,00

	8.
	Видеокамера, цветная без поворотного устройства PVH 300

SK-2154 A

	 5
	71500,00

	9.
	Видеокамера, цветная с поворотным устройством SBO-202P

	 3
	105300,00

	10.
	Многоканальный видеосервер Domination CX-6-1TB

	 2
	107000,00

	11.
	Стабилизатор APC-Line-R6

	        2
	3667,00

	12.
	Цифровой видеосервер Domination CX-6-1TB

	 1
	40101,69

	13.
	Видеокамера, цветная с поворотным устройством SBO-202P

	2
	63220,34

	14.
	Компьютер Pentium 4  в составе:

Корпус INWIN S526 АТХ 350 W(P4) Fan AirDuct

	1
	2016,00

	Процессор Pentium 4(524) 3.06 GHz\1024\EM64T LGA775

	1
	4074,00

	Материнская плата ASUS P5SD2-X Socket 775/Sis656 PCI-E

	1
	2142,00

	Память DDRII-667 512Mb

	1
	1274,00

	Видеокарта GeForce 6200 128 Mb PCI-E DDR TV+DVI

	1
	1680,00

	Дисковод DVD+/-RW ND 3550

	1
	1159,00

	Дисковод 3,5 1.44 Mb

	1
	196,00

	Жесткий диск HDD Seagate 200/OGb

	1
	2450,00

	Клавиатура Mitsumi Business PS/2 серебристая

	1
	182,00

	Мышь Logitech Premium Wheel оптическая USB+PS/2

	1
	336,00

	Монитор LCD Beng 19

	1
	8120,00

	15.
	Цифровой видеосервер Domination CX-MV-6-80

	1
	54400,00

	16.
	Купольная цветная камера SBO 202P

	3
	126000,00

	17.
	Процессор Intel LGA775 Core2Duo-E8500 (3.16/1333/6Mb) Box
	2008
	1
	6240,00

	18.
	Вентилятор Asus PA010-8LB 4W retail
	2008
	1
	270,00

	19.
	Мат. плата MSI G31M3-F Soc-775 iG31 DDRII mATX SATA AC97 8ch LAN-Gbt+VGA
	2008
	1
	1680,00

	20.
	Память DDRII 1024Mb PC800 NCP
	2008
	2
	1220,00

	21.
	Жесткий диск Seagate SATA-II 250Gb ST3250410 AS (7200 rpm) 16 Mb NCO
	2008
	1
	1570,00

	22.
	Дисковод FDD 3,5 Samsung black
	2008
	1
	220,00

	23.
	Привод DVD+/-RW Samsung SH-S223F/BEBE SATA black
	2008
	1
	750,00

	24.
	Корпус Colors L8037-C43 ATX 340W silver- black
	2008
	1
	1650,00

	25.
	Клавиатура А4 КВ-820 PS/2
	2008
	1
	250,00

	26.
	Мышь Ф4 SWOP-53 3D opt USB+PS/2
	2008
	1
	190,00

	27.
	Сетевой фильтр Buro black (6 розеток) 1.8m
	2008
	1
	140,00

	28.
	Монитор Samsung TFT 19 943N black 5 ms
	2008
	1
	6220,00

	29.
	МФУ Canon LaserBase MF4018
	2008
	1
	6610,00

	30.
	Фотокамера Canon Digital IXUS 970 IS 10Mp 4х2,5 SD
	2008
	2
	21600,00

	31.
	ИБП IPPON Back Comfo Pro 800

black
	2008
	1
	3510,00

	32.
	Флеш – карта SesureDigital 4096 MB F-Data SLYC Class 6Retail
	2008
	2
	800,00

	33.
	Флеш – карта USB Flash drive 4096MB Apagel AN220 USB 2.0 RTL
	2008
	2
	800,00

	34.
	Колонки DEFENDER DIAMOND 17 (2х15W) дерево
	2008
	1
	1140,00

	35.
	Автомобильные колонки Huanday CSK694
	2008
	1
	1000,00

	36.
	Автомобильная магнитола с CD MP3 JVC KD-G347B
	2008
	1
	2890,00

	37.
	Фотокамера Canon PowerShot A580 8 Mpix 4х2,5 SD
	2008
	2
	11200,00

	38.
	Компьютер InteI OriginaI LGA775 CeIeron - E1200
	2008
	1
	40050,00

	39.
	Фотоаппарат Canon PowerShot A470
	2008
	2
	10492,00

	40.
	Устройство мнофункциональное Canon PIXMA MP 520
	2008
	1
	6102,00

	41.
	Компьютер (системный блок Tsunami 030: C2D E7200/RAM
	2008
	1
	20780,00

	42.
	Монитор 19 Samsung 971 P(XXXF2)
	2008
	1
	16241,00

	43.
	Колонки Sven SPS-611S

(2.0 2х18 втRMS)
	2008
	1
	1661,00

	44.
	Источник БП АРС Back-UPS ES 525
	2008
	1
	3524,00

	45.
	Клавиатура Genius КВ-06-XE
	2008
	1
	189,00

	46.
	Монитор LCD Samsung 19
	2008
	1
	6499,00

	47.
	Принтер Сanon i-SENSYS MF-4018 (принтер/копир/сканер)
	2008
	1
	7099,00

	48.
	Фотокамера Сanon Ixus 90 IS Silver
	2008
	2
	19398,00

	49.
	Колонки Genius SP-S100

(2 колонки)
	2008
	1
	199,00

	50.
	Мышь Genius NETScroll 110
	2008
	1
	119,00

	51.
	Системный блок СВ 97
	2008
	1
	15494,00

	52.
	Ручной металлодетектор Garrett Super Scanner

	12
	60 000,00

Заместитель председателя

Пензенской городской Думы

                                                        Ж.З. Туктаров

PAGE